
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/10/2021 a 31/10/2021)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 57.805,27

01/10/2021 RECEBIMENTO PIX 03351876173 Vinicius De Moraes O PIX_CRED 50,00 57.855,27

04/10/2021 CIELO CREDITO VISA 241436576 47,58 57.902,85

04/10/2021 CIELO DEBITO VISA 241562804 48,45 57.951,30

04/10/2021 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06580808144 MYKAELLEN GO CX536800 180,00 58.131,30

04/10/2021 RECEBIMENTO PIX SICREDI 66253268104 SILVANA PADU CX591186 200,00 58.331,30

04/10/2021 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07396799104 SHAMILLI GOM CX590706 280,00 58.611,30

04/10/2021 LIQUIDACAO BOLETO -140,00 58.471,30

05/10/2021 CIELO DEBITO VISA 242069001 290,70 58.762,00

05/10/2021 CIELO DEBITO MASTER 242069008 58,14 58.820,14

05/10/2021 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 58.765,14

05/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 58.759,89

05/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -29,75 58.730,14

06/10/2021 CIELO DEBITO MASTER 242371280 58,14 58.788,28

06/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 58.781,28

06/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -29,75 58.751,53

07/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 740,00 59.491,53

07/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000017 4.560,00 64.051,53

07/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 64.037,53

07/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000023 -40,25 63.997,28

08/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.120,00 65.117,28

08/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000017 4.520,00 69.637,28

08/10/2021 DEP DINHEIRO NCX000344 280,00 69.917,28

08/10/2021 RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 280,00 70.197,28

08/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 70.190,28

08/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000039 -68,25 70.122,03

11/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.240,00 72.362,03



11/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000023 5.940,00 78.302,03

11/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 78.298,53

11/10/2021 RECEBIMENTO PIX 05666752189 Ashiley Yuk Benites PIX_CRED 280,00 78.578,53

11/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -15,75 78.562,78

11/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -28,00 78.534,78

13/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.120,00 79.654,78

13/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000039 10.370,00 90.024,78

13/10/2021 RECEBIMENTO PIX 00278747108 CATIUSKA DA ROSA FAV PIX_CRED 280,00 90.304,78

13/10/2021 DEP DINHEIRO NCX001392 320,00 90.624,78

13/10/2021 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00823 -45.405,64 45.219,14

13/10/2021 LIQUIDACAO BOLETO -475,00 44.744,14

13/10/2021 LIQUIDACAO BOLETO -481,60 44.262,54

13/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 44.259,04

13/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000015 -26,25 44.232,79

14/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 3.090,00 47.322,79

14/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000016 4.290,00 51.612,79

14/10/2021 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -550,00 51.062,79

14/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 51.061,04

15/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 670,00 51.731,04

15/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000015 4.080,00 55.811,04

15/10/2021 MANUTENCAO DE TITULOS COB000069 -69,00 55.742,04

15/10/2021 CIELO DEBITO ELO 244842057 58,14 55.800,18

15/10/2021 DEBITO TED/IB 36363413087 WILSON LUIZ ROSA BAIRR I00210 -2.250,00 53.550,18

15/10/2021 DEBITO TED/IB 09635685000117 E FIDALGO I00250 -10.000,00 43.550,18

15/10/2021 ESTORNO T.E.D. 015102 10.000,00 53.550,18

15/10/2021 DEBITO TED/IB 11081847000164 FIDALGO E BARBOSA L I00286 -10.000,00 43.550,18

15/10/2021 DEB. RECARGA CELULAR REC220831 -12,00 43.538,18

15/10/2021 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 43.534,18

15/10/2021 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 43.530,18

15/10/2021 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 212729367 -134,90 43.395,28

15/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 43.391,78

15/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 43.388,28

18/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 320,00 43.708,28

18/10/2021 MANUTENCAO DE TITULOS COB000007 -7,00 43.701,28

18/10/2021 RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH PIX_CRED 50,00 43.751,28



18/10/2021 RECEBIMENTO PIX 57243247172 MARA CRISTIANE B MOC PIX_CRED 100,00 43.851,28

18/10/2021 PAGAMENTO PIX SICREDI 07675953606 LEANDRO AUGUST CX119866 -48,90 43.802,38

18/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 43.793,63

18/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 43.779,63

19/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 640,00 44.419,63

19/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 640,00 45.059,63

19/10/2021 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 212640503 -150,24 44.909,39

19/10/2021 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 212288040 -408,72 44.500,67

19/10/2021 DEBITO TED/IB 02840580000150 AUNIMAR I00308 -20,90 44.479,77

19/10/2021 RECEBIMENTO PIX 08760878100 Pedro Santos Deves PIX_CRED 50,00 44.529,77

19/10/2021 RECEBIMENTO PIX 25699539115 GETULIO JORGE MELLO PIX_CRED 280,00 44.809,77

19/10/2021 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 44.805,77

19/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 44.800,52

19/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 44.795,27

20/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.633,40 46.428,67

20/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.233,84 48.662,51

20/10/2021 RECEBIMENTO PIX SICREDI 39331708000160 ANIMAL PE CX503539 220,00 48.882,51

20/10/2021 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -2.194,36 46.688,15

20/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 46.686,40

20/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 46.682,90

21/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.062,28 47.745,18

21/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 980,34 48.725,52

22/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 326,88 49.052,40

22/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 663,97 49.716,37

22/10/2021 MANUTENCAO DE TITULOS COB000033 -33,00 49.683,37

22/10/2021 CIELO DEBITO VISA 246796333 48,45 49.731,82

25/10/2021 RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH PIX_CRED 50,00 49.781,82

25/10/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 49.778,32

26/10/2021 CIELO DEBITO ELO 247713023 48,45 49.826,77

26/10/2021 CIELO DEBITO VISA 247713016 48,45 49.875,22

26/10/2021 LIQUIDACAO BOLETO -210,00 49.665,22

26/10/2021 LIQUIDACAO BOLETO -140,00 49.525,22

27/10/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 440,00 49.965,22

27/10/2021 DEBITO CONVENIOS ENERGI 71 -410,00 49.555,22

28/10/2021 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07184245148 VINICIUS ISH CX462449 50,00 49.605,22



29/10/2021 CIELO DEBITO VISA 248737435 48,45 49.653,67

Saldo da conta (Saldo em 13/12/2021)

Saldo Atual R$ 53.755,63

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Não há Lançamentos Futuros previstos para o período.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


